
Meldeliste

Zusammenfassung

KR WK1 WK2 WK3 WK4 WK5 WK6 Summe Springer

Barmstedter MTV 1 3 0 0 0 0 0 3

Dance and Fly 0 5 1 5 1 2 1 15

Lauenburger SV 0 2 0 1 1 0 0 4

Norderstedter SV 1 3 0 1 0 0 0 4

SC Itzehoe 1 2 0 1 1 0 1 5

TST Satrup 1 0 1 0 2 0 1 4

TSV Husum 1875 1 0 0 1 1 1 2 5

TSV Neustadt 1 0 0 2 0 0 0 2

TuS Hemdingen 1 2 1 5 0 2 0 10

Turngemeinschaft
Lauenburg 1 1 0 3 0 0 1 5

VfL Geesthacht 1 1 0 0 0 4 0 5

9 19 3 19 6 9 6 62

• KR=Kampfrichter, M=Mannschaften, R=Reserve, Q=Qualifikation
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Liste der Springer nach Wettkampfklassen

WK 1 Jugend D (w)

• Alena Pöhler (Jg. 2009, TuS Hemdingen)

• Alexandra Stetinger (Jg. 2011, Dance and Fly)

• Anni Hannemann (Jg. 2011, Lauenburger SV)

• Helene Schmid (Jg. 2010, Barmstedter MTV)

• Irja Lindemann (Jg. 2011, Dance and Fly)

• Janne Leithner (Jg. 2011, Norderstedter SV)

• Kira Leithner (Jg. 2010, Norderstedter SV)

• Kitty Hampp (Jg. 2009, VfL Geesthacht)

• Lene Gerken (Jg. 2011, Dance and Fly)

• Linnea Käding (Jg. 2010, SC Itzehoe)

• Liv Wittke (Jg. 2011, Dance and Fly)

• Lucy Thiessen (Jg. 2011, Barmstedter MTV)

• Luisa Britnell (Jg. 2010, Dance and Fly)

• Luisa Dittmer (Jg. 2010, Barmstedter MTV)

• Marei Hannemann (Jg. 2009, Lauenburger SV)

• Mila Booth (Jg. 2010, Norderstedter SV)

• Milena Nerkararyan (Jg. 2010, SC Itzehoe)

• Tamika Henneberg (Jg. 2009, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Theresa Schlüter (Jg. 2011, TuS Hemdingen)

WK 2 Jugend D (m)

• Fiete Schanze (Jg. 2009, TST Satrup)

• Fredrik Christiansen (Jg. 2009, Dance and Fly)

• Luca Pöhler (Jg. 2011, TuS Hemdingen)

WK 3 Jugend C (w)

• Alberte Emilie Andersen (Jg. 2007, Dance and Fly)

• Anabel Lebioda (Jg. 2007, Lauenburger SV)

• Anastasia Maria Tsavelis (Jg. 2008, TSV Neustadt)

• Anna Baumbach (Jg. 2008, Dance and Fly)

• Elina Lindmayer (Jg. 2007, TuS Hemdingen)

• Fiona Schlüter (Jg. 2008, TuS Hemdingen)

• Janne Triphaus (Jg. 2007, Dance and Fly)

• Kendra Lochmüller (Jg. 2008, TSV Neustadt)

• Khadija Compaore (Jg. 2007, Norderstedter SV)

• Lea Charlene Hennig (Jg. 2008, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Lena Mohr (Jg. 2007, TuS Hemdingen)

• Letizia Heck (Jg. 2008, Dance and Fly)

Landesnachwuchsmeisterschaften 2019 am 28.09.2019 in Geesthacht



• Lisanne Warnat (Jg. 2007, SC Itzehoe)

• Luisa Bovenzi (Jg. 2007, TuS Hemdingen)

• Maja Milena Neumann (Jg. 2008, Dance and Fly)

• Mia Urbschat (Jg. 2007, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Mila Schwarzer (Jg. 2008, TuS Hemdingen)

• Nelly Urbschat (Jg. 2008, Turngemeinschaft Lauenburg)

• Tjara Jaspersen (Jg. 2008, TSV Husum 1875)

WK 4 Jugend C (m)

• Anton Severus (Jg. 2008, TST Satrup)

• Matthis Hundertmark (Jg. 2007, TST Satrup)

• Moritz Käding (Jg. 2008, SC Itzehoe)

• Naiher Zerisenay (Jg. 2008, Lauenburger SV)

• Simon Tetzner (Jg. 2007, Dance and Fly)

• Tim Kindl (Jg. 2007, TSV Husum 1875)

WK 5 Jugend B (w)

• Charlotte Helbig (Jg. 2006, Dance and Fly)

• Emma -Marie Bröker (Jg. 2005, TuS Hemdingen)

• Fabienne Harms (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Hannah Bürger (Jg. 2005, VfL Geesthacht)

• Lena Cordes (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Lilli-Mailin Möller (Jg. 2006, VfL Geesthacht)

• Merle Brandt (Jg. 2005, Dance and Fly)

• Nele Dircks (Jg. 2006, TSV Husum 1875)

• Svea Ramcke (Jg. 2005, TuS Hemdingen)

WK 6 Jugend B (m)

• Bengt Christiansen (Jg. 2005, SC Itzehoe)

• Bennet Pries (Jg. 2006, Dance and Fly)

• Jan Röhrs (Jg. 2006, TSV Husum 1875)

• Jonas Pioch (Jg. 2006, TSV Husum 1875)

• Luis Wilson Rick (Jg. 2006, TST Satrup)

• Michael Körschner (Jg. 2006, Turngemeinschaft Lauenburg)
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Liste der Springer nach Verein

Barmstedter MTV

• WK 1 Jugend D (w)

• Helene Schmid (Jg. 2010)

• Lucy Thiessen (Jg. 2011)

• Luisa Dittmer (Jg. 2010)

Dance and Fly

• WK 1 Jugend D (w)

• Alexandra Stetinger (Jg. 2011)

• Irja Lindemann (Jg. 2011)

• Lene Gerken (Jg. 2011)

• Liv Wittke (Jg. 2011)

• Luisa Britnell (Jg. 2010)

• WK 2 Jugend D (m)

• Fredrik Christiansen (Jg. 2009)

• WK 3 Jugend C (w)

• Alberte Emilie Andersen (Jg. 2007)

• Anna Baumbach (Jg. 2008)

• Janne Triphaus (Jg. 2007)

• Letizia Heck (Jg. 2008)

• Maja Milena Neumann (Jg. 2008)

• WK 4 Jugend C (m)

• Simon Tetzner (Jg. 2007)

• WK 5 Jugend B (w)

• Charlotte Helbig (Jg. 2006)

• Merle Brandt (Jg. 2005)

• WK 6 Jugend B (m)

• Bennet Pries (Jg. 2006)

Lauenburger SV

• WK 1 Jugend D (w)

• Anni Hannemann (Jg. 2011)

• Marei Hannemann (Jg. 2009)

• WK 3 Jugend C (w)

• Anabel Lebioda (Jg. 2007)

• WK 4 Jugend C (m)

• Naiher Zerisenay (Jg. 2008)

Norderstedter SV
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• WK 1 Jugend D (w)

• Janne Leithner (Jg. 2011)

• Kira Leithner (Jg. 2010)

• Mila Booth (Jg. 2010)

• WK 3 Jugend C (w)

• Khadija Compaore (Jg. 2007)

SC Itzehoe

• WK 1 Jugend D (w)

• Linnea Käding (Jg. 2010)

• Milena Nerkararyan (Jg. 2010)

• WK 3 Jugend C (w)

• Lisanne Warnat (Jg. 2007)

• WK 4 Jugend C (m)

• Moritz Käding (Jg. 2008)

• WK 6 Jugend B (m)

• Bengt Christiansen (Jg. 2005)

TST Satrup

• WK 2 Jugend D (m)

• Fiete Schanze (Jg. 2009)

• WK 4 Jugend C (m)

• Anton Severus (Jg. 2008)

• Matthis Hundertmark (Jg. 2007)

• WK 6 Jugend B (m)

• Luis Wilson Rick (Jg. 2006)

TSV Husum 1875

• WK 3 Jugend C (w)

• Tjara Jaspersen (Jg. 2008)

• WK 4 Jugend C (m)

• Tim Kindl (Jg. 2007)

• WK 5 Jugend B (w)

• Nele Dircks (Jg. 2006)

• WK 6 Jugend B (m)

• Jan Röhrs (Jg. 2006)

• Jonas Pioch (Jg. 2006)

TSV Neustadt

• WK 3 Jugend C (w)

• Anastasia Maria Tsavelis (Jg. 2008)

• Kendra Lochmüller (Jg. 2008)
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TuS Hemdingen

• WK 1 Jugend D (w)

• Alena Pöhler (Jg. 2009)

• Theresa Schlüter (Jg. 2011)

• WK 2 Jugend D (m)

• Luca Pöhler (Jg. 2011)

• WK 3 Jugend C (w)

• Elina Lindmayer (Jg. 2007)

• Fiona Schlüter (Jg. 2008)

• Lena Mohr (Jg. 2007)

• Luisa Bovenzi (Jg. 2007)

• Mila Schwarzer (Jg. 2008)

• WK 5 Jugend B (w)

• Emma -Marie Bröker (Jg. 2005)

• Svea Ramcke (Jg. 2005)

Turngemeinschaft Lauenburg

• WK 1 Jugend D (w)

• Tamika Henneberg (Jg. 2009)

• WK 3 Jugend C (w)

• Lea Charlene Hennig (Jg. 2008)

• Mia Urbschat (Jg. 2007)

• Nelly Urbschat (Jg. 2008)

• WK 6 Jugend B (m)

• Michael Körschner (Jg. 2006)

VfL Geesthacht

• WK 1 Jugend D (w)

• Kitty Hampp (Jg. 2009)

• WK 5 Jugend B (w)

• Fabienne Harms (Jg. 2006)

• Hannah Bürger (Jg. 2005)

• Lena Cordes (Jg. 2006)

• Lilli-Mailin Möller (Jg. 2006)
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Landesnachwuchsmeisterschaften 2019 am 28.09.2019 in Geesthacht

Liste der gemeldeten Kampfrichter

Barmstedter MTV

Emilia Pünner (C)

Norderstedter SV

Ulla Siedenburg (C)

SC Itzehoe

Liane Warnat (C)

TST Satrup

Malene Petersen (C)

TSV Husum 1875

Christoph Hinsch (C)

TSV Neustadt

Joanne Bittermann (C)

TuS Hemdingen

Josy Kramer (C)

Turngemeinschaft Lauenburg

Stephan Körschner (B)

VfL Geesthacht

India Schmidt (C)
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